
 

UCHWAŁA NR  XXXVII/214/21 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 30 listopada 2021r. 

 

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli  

                

 

 

               Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 r.  

 ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.  ) oraz § 92 pkt 5 Statutu Gminy Gryfów Śląski    

( Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 22.05.2003r Nr 64 poz. 1430 z póżn. zm.)  uchwala się co 

następuje :  

 

 

§ 1 

 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie inwestycji oczyszczenia 

zbiornika wodnego ( stawu ) w Uboczu. 

 

 

§ 2 

 

1. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w okresie  do 31.01.2022. 

2. Protokół pokontrolny Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Miejskiej Gryfów Śląski 

niezwłocznie po zakończeniu procedur kontrolnych. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski.  

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 

 W dniu 17.11.2021r. radny Marek Niebylski wystąpił z wnioskiem do Komisji 

Rewizyjnej o przeprowadzenie kompleksowej kontroli dotyczącej inwestycji oczyszczenia 

zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu zielonego i nadanie mu 

funkcji publicznej – miejsca spotkań o charakterze rekreacyjno – edukacyjnym we wsi 

Ubocze .  

 

Zgodnie z art. 18a ust 1 ustawy o samorządzie gminnym,  rada gminy kontroluje 

działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 

gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną , która wykonuje również inne zadania zlecone 

przez radę gminy w zakresie kontroli.  

 

 

  
 

 


